

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2400525
Stavba: Havlíčkův Brod - oprava vnitřních omítek

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			139 304,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	139 304,26	29 253,89
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			168 558,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2400525

Stavba:

Havlíčkov Brod - oprava vnitřních omítek

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

2. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		139 304,26	168 558,15
2400525	Havlíčkov Brod - oprava vnitřních omítek	139 304,26	168 558,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havlíčkův Brod - oprava vnitřních omítek

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			139 304,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	139 304,26	21,00%	29 253,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	168 558,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod - oprava vnitřních omítek

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	139 304,26
HSV - Práce a dodávky HSV	123 422,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 762,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 826,96
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	12 628,57
998 - Přesun hmot	5 203,80
PSV - Práce a dodávky PSV	15 132,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 837,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 294,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod - oprava vnitřních omítek

Místo:

Havlíčkův Brod

Datum:

2. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							139 304,26	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				123 422,26	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				76 762,93	
1	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	35,840	140,00	5 017,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131151								
2	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	35,840	328,00	11 755,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612324111								
3	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	35,840	540,00	19 353,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325131								
4	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	71,680	131,00	9 390,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325191								
5	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	35,840	229,00	8 207,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612328131								
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	242,00	2 420,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001								
7	K	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	12,500	136,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131151								
13	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	4,500	60,90	274,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151011								
8	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,500	296,00	3 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622324411								
9	K	622325121	Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,500	482,00	6 025,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325121								
10	K	622325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	25,000	131,00	3 275,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325191								
11	K	622328231	Sanační štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622328231								
14	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	4,500	863,27	3 884,72	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 826,96	
15	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	35,840	310,00	11 110,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978021191								
16	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	47,840	102,00	4 879,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978023411								
17	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	12,000	177,00	2 124,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978036191								
18	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,500	180,00	810,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059641								
19	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ručně	m2	47,840	207,00	9 902,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				12 628,57	
20	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,857	126,00	485,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002611								
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,857	998,00	3 849,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211								
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,857	301,00	1 160,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,142	2 270,00	7 132,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D		998	Přesun hmot				5 203,80	
24	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,655	1 960,00	5 203,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001								
D PSV			Práce a dodávky PSV	15 132,00				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 837,50				
31	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	12,500	112,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112051								
32	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	18,750	130,00	2 437,50	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	11 294,50				
25	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	43,840	7,93	347,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783801403								
26	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	43,840	52,70	2 310,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823133								
27	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	43,840	197,00	8 636,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827423								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	0,00				
D VRN5			Finanční náklady	0,00				
29	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/059002000								
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	750,00				
30	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...km	150,000	5,00	750,00	